
Adesso iMouse T40/ bezdrátová trackball
myš 2,4GHz/ 1,5" trackball/
programovatelná/ optická/ 400-4800DPI/
USB/ černá

cena vč DPH: 1696 Kč
cena bez DPH: 1402 Kč

Kód zboží (ID): 5448106

PN: IMOUSE-T40

Záruka: 24 měsíců

Adesso iMouse T40 

Ergonomická bezdrátová myš vybavená sedmi programovatelnými tlačítky a
odnímatelným 1,5" trackballem, který umožňuje dosáhnout výjimečně přesného
ovládání i v malém prostoru, jelikož není za účelem ovládání kurzoru zapotřebí
pohybovat myší. Myš disponuje vysoce přesným optickým senzorem s
nastavitelným rozlišením 400 až 4800 dpi. Připojení je realizováno bezdrátově skrze
miniaturní USB přijímač a technologii 2,4 GHz.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 7

Rozlišení: 400/ 800/ 1200/ 1600/ 2400/ 3200 dpi (softwarově až 4800 dpi)

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Dosah: 10 m

Napájení: 2x AAA baterie (součástí balení)



Rozměry: 168 x 115 x 50 mm

Hmotnost: 155 g

Barva: černá

<b>Adesso iMouse T40</b>
<p>Ergonomická bezdrátová myš vybavená <b>sedmi programovatelnými
tlačítky</b> a odnímatelným 1,5" trackballem, který umožňuje dosáhnout
výjimečně přesného ovládání i v malém prostoru, jelikož není za účelem ovládání
kurzoru zapotřebí pohybovat myší. Myš disponuje vysoce přesným optickým
senzorem s nastavitelným rozlišením <b>400 až 4800 dpi</b>. Připojení je
realizováno bezdrátově skrze miniaturní USB přijímač a technologii <b>2,4
GHz</b>.</p>
<div style="text-align: center;"><iframe width="560" height="315"
src="https://www.youtube.com/embed/JrgvqPl34dQ" title="YouTube video player"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ myši:</b> optická</p>
<p><b>Počet tlačítek:</b> 7</p>
<p><b>Rozlišení:</b> 400/ 800/ 1200/ 1600/ 2400/ 3200 dpi (softwarově až
4800 dpi)</p>
<p><b>Rozhraní:</b> 2,4 GHz (USB adaptér)</p>
<p><b>Dosah:</b> 10 m</p>
<p><b>Napájení:</b> 2x AAA baterie (součástí balení)</p>
<p><b>Rozměry:</b> 168 x 115 x 50 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 155 g</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

